

Scheda Tecnica di Prodotto / Technical Product Specification / Fiche technique de produit 1000013613 CRACKER RISO GLUTEN FREE MB 200GX10

Trade Unit Info

<i>TU Code</i>	<i>TU Description</i>	<i>Best Before (days)</i>	<i>Case Barcode</i>	<i>Case Width (mm)</i>	<i>Case Length (mm)</i>	<i>Case Height (mm)</i>	<i>Gross Weight (kg)</i>	<i>Net Weight (Kg)</i>
1000013613	CRACKER RISO GLUTEN FREE MB 200GX10	210	08076809046619	298.0	266.0	171.0	2.5	2.0

Consumer Unit Info

<i>CU Code</i>	<i>CU Description</i>	<i>CU Quantity per TU</i>	<i>Ean Code</i>	<i>Width (mm)</i>	<i>Length (mm)</i>	<i>Height (mm)</i>	<i>Gross Weight (g)</i>	<i>Net Weight (g)</i>
00000000026730	CRACKER RISO GLUTEN FREE MB 200G	10.0	8076809570459	27.0	230.0	155.0	210.53	200.0

2029005262 CRACKER AL RISO E ROSMARINO - SENZA GLUTINE

Formula Technical Specification - Rev F - Issued

Data di emissione: 17-feb-2016 10.10.13

Caratteristiche chimiche / Chemical Characteristics / Chemische Merkmale / Caractéristiques chimiques

<i>Nome</i>	<i>Max</i>	<i>UdM</i>
Umidità e sostanze volatili	2.4	%

I metodi di analisi sono disponibili su richiesta

Caratteristiche fisiche / Physical Characteristics / Physische Eigenschaften / Caractéristiques physiques

<i>Nome</i>	<i>Ref Value</i>	<i>UdM</i>
Larghezza	47.5	mm
Lunghezza	47.5	mm
Peso	43.0	g
Spessore	19.5	mm

Modalità di conservazione del prodotto / Product storage condition / Conditions de conservation / Lagerungsbedingungen

Per i prodotti conservati a temperatura ambiente / ambient products / produits conservés à température ambiante / Produkte zur Lagerung bei Raumtemperatur :

Conservare in luogo fresco e asciutto / Store in a cool and dry place / Conserver dans un endroit sec et frais / Kühl und trocken lagern

Per i sughi: dopo l'apertura conservare in frigorifero per non più di 5 giorni / For sauces: once opened keep refrigerated and use within 5 days / Pour les sauces et pesto: après ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer dans les 5 jours / Für Saucen: nach dem Öffnen im Kühlschrank lagern und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.

Per i prodotti surgelati / frozen products / produits surgelés / Gefriergut:

Conservare a - 18°C. Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato. Una volta scongelato il prodotto deve essere conservato tra 0° e 4°C in confezione integra e consumato entro le 24 ore (lasagne e cannelloni entro 96 ore) / Keep frozen at - 18°C. If defrosted do not refreeze. Once defrosted the product must be kept between 0°C and 4°C in its pack - consume within 24 hours (lasagna and cannelloni within 96 hours) / Conserver au froid à -18°C après décongélation, le produit ne doit pas être recongelé. Après décongélation, le produit doit être conservé entre 0 et 4°C, dans son emballage d'origine, et consommé dans les 24 h (pour les lasagnes et les cannelloni, à consommer dans les 96h suivant la décongélation dans l'emballage fermé) / Lagerung bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht erneut einfrieren. Einmal aufgetaut, das Produkt bei 0°C bis 4°C in Originalverpackung lagern und innerhalb von 24 Stunden verbrauchen (Lasagne und Cannelloni innerhalb von 96 Stunden).

Copy dell'intestazione ingredienti / Ingredients Header Copy

Language: Italian

**CRACKER SENZA GLUTINE AL RISO E ROSMARINO
SPECIFICAMENTE FORMULATO PER PERSONE INTOLLERANTI AL
GLUTINE.**

INGREDIENTI: amido di mais, farina di riso 23%, fecola di patata, olio di semi di girasole, **uova** fresche, sale, addensante: farina di semi di guar, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, amido modificato di tapioca, zucchero, agente lievitante: carbonato acido di sodio, rosmarino 0,25%, aroma, lievito.

Può contenere tracce di: latte e soia.

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.

CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO.

**CRACKER SENZA GLUTINE AL RISO E ROSMARINO
SPECIFICAMENTE FORMULATO PER PERSONE INTOLLERANTI AL GLUTINE.**

INGREDIENTI: amido di mais, farina di riso 23%, fecola di patata, olio di semi di girasole, **uova** fresche, sale, addensante: farina di semi di guar, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, amido modificato di tapioca, zucchero, agente lievitante: carbonato acido di sodio, rosmarino 0,25%, aroma, lievito. **Può contenere tracce di: latte e soia. Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.** CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO.

Copy delle informazioni nutrizionali / Nutrition Facts Copy

Language: Italian

VEDI IMMAGINE

Informazioni Nutrizionali Cracker senza glutine

Valori medi		Per 100g	Per cracker (4,2g)	% AR ⁽¹⁾ per cracker
Energia	kJ	1850	78	1%
	kcal	439	18	1%
Grassi	g	12,7	0,5	1%
di cui Acidi Grassi Saturi	g	1,9	0,1	1%
Carboidrati	g	76,9	3,2	1%
di cui Zuccheri	g	0,6	0,0	0%
Fibra⁽²⁾	g	3,7	0,2	
Proteine	g	2,6	0,1	0%
Sale	g	1,865	0,078	1%

⁽¹⁾ AR= assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

⁽²⁾ determinante con metodo AOAC 2009.01